

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG889388
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-16T20:34:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2175	66373	74692	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	42	1,301.05	130157	37.41+22		635.18	26,677.56
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 26,677.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,268.41														
#Error														
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	247	457.59	130157	35.75+22		229.33	56,644.51
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 56,644.51, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,063.12														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	462	407.44	130157	39.11+22		193.52	89,406.24
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 89,406.24, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,305.00														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													751	172,728.31
273240													30.623 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 27,636.53
														TOTAL VENTA: 200,364.84

(DOSCIENTOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG889388
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-04-16T20:34:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2175	66373	74692	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186240020001

FOLIO FISCAL: A829E615-CBDE-4645-B8C1-862AF02C1C99
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

qc9Ghqz1QHjkm0bxdHB8hpDZHL01wzsf0mNA9qqpWO2VdHhhsU3KsRQYv4cti3rkXfXbp0IAv7b7vBOa0wHXsjr40TbEPSuWS3fTVVxzlodvRRJjRcyvdbXk3KS76T1OgC4U
+TrjwSAsVxEhEVcj313KBdt8HDXMUx8bLw5ucCLH38iJf0jLXmEbPSXf+gUo/4vXiESsCTWrIhphz8mZlC7eXMc/p5r3g0qO2WQngDoNdbYWI+stH
+kKn7DOWYnk/o5njIY8x1VgD8VwL36XpueXV1XTTAj4LBEYfR06zJl9uf0SH/80tzPGL6WrtQB0H8TCZ2+M6GskDn5j5XQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

uLnFso+AybgVifktMkgaxMlwuhUCUsXpjF4IxRITzEu2iNgRhtXckwUoCQF01KF7b2HpdDQixqjUqbz
+kigDjnWakM6TSE2hTMgt6hlDbhCkwwvZz/HXKxbZ24zg5keUJAOWJDZ0HEfbLA0a8ML/7b31AoZ82KtRmbDkK0toDZ8pabGS8iOCg3A+djzST6IzgrX7qXaArYtY08frrZ3y4aJe2Zer
+Hu0+GulK7XP4AGmC010fWJcp/pe0cz8WKzVrMXupUg0IXmvK77cZvKYvGjCMalOWAWVP/fc+BQqbhB+jsBV6toiLzZjv+NnxQsN/G+bqVrAFve04b41nAMmng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A829E615-CBDE-4645-B8C1-862AF02C1C99|2022-04-16T20:35:11|EEL961104G96|
qc9Ghqz1QHjkm0bxdHB8hpDZHL01wzsf0mNA9qqpWO2VdHhhsU3KsRQYv4cti3rkXfXbp0IAv7b7vBOa0wHXsjr40TbEPSuWS3fTVVxzlodvRRJjRcyvdbXk3KS76T1OgC4U
+TrjwSAsVxEhEVcj313KBdt8HDXMUx8bLw5ucCLH38iJf0jLXmEbPSXf+gUo/4vXiESsCTWrIhphz8mZlC7eXMc/p5r3g0qO2WQngDoNdbYWI+stH
+kKn7DOWYnk/o5njIY8x1VgD8VwL36XpueXV1XTTAj4LBEYfR06zJl9uf0SH/80tzPGL6WrtQB0H8TCZ2+M6GskDn5j5XQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-16T20:35:11

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 230973
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. UNI: 88
NO. CAJA:

